

ZP.271-3/2011

## **INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:**

**Usługa bankowa polegająca na udzieleniu przez bank długoterminowego kredytu.**

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 u. pzp. zamawiający przekazuje treść pytań wykonawcy i odpowiedzi zamawiającego.

### **Odpowiedzi na pytania:**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 Ustawy Prawo bankowe?

#### **Odpowiedź:**

Tak

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość kontrasygnaty Skarbnika na dokumentach stanowiących zabezpieczenie spłaty kredytu (m.in. podpis na wekslu, deklaracji wekslowej i ewentualnie na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji)?

#### **Odpowiedź:**

Tak

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający korzysta lub korzystał w przeszłości z wykupu wierzytelności? Jeżeli aktualnie Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności, prosimy o podanie kwot zaangażowań i spłat z tego tytułu?

#### **Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający posiada umowy zobowiązujące do dokonywania dopłat do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały (w przypadku występowania powyższej sytuacji)? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o partnerstwo publiczno-prywatne? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 7**

Czy wystąpiły przypadki przejęcia z mocy prawa przez Zamawiającego zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 8**

Czy wystąpiły przypadki przejętych zobowiązań z kredytów i pożyczek nie klasyfikowane, jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 9**

Czy wystąpiły przypadki umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 10**

Czy wystąpiły przypadki ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający korzysta z leasingu i/lub factoringu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający posiada inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 14**

Czy zapis „2,3. Zamawiający zabezpieczy kredyt w postaci oświadczenia wekslowego wraz z deklaracją" oznacza, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslowa i oświadczeniem o poddaniu się egzekucji?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 15**

Dotyczy sprawozdania Rb-Z według stanu na koniec II kwartału 2011.

Czy wykazana w części „D" przedmiotowego sprawozdania pozycja w wartości 7.334.870,03 z datą zaciągnięcia 2010-09-29 i datą zakończenia 2011-11-10 zalicza się do długu publicznego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r w sprawie sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa?

**Odpowiedź:**

Nie.